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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
Tarnobrzeg INFORMACJA DODATKOWA ) ] ]
1-00 Maia 5 Wojewddzka Stacja Sanitarno-
g ) Informacja dodatkowa Epidemiologiczna w Rzeszowie

39-400 Tarnobrzeg

sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.
Numer identyfikacyjny REGON:

830339457

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos$¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna Tarnobrzeg
1.2 |Siedziba jednostki

1.3 |Adres jednostki 1-go Maja 5 39-400 Tarnobrzeg

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki -

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2024

Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Srodki trwate wystepujace w jednostce dzieli sie na srodki trwate i

pozostate srodki trwate. Srodki trwate ewidencjonowane sg na koncie
011, pozostate §rodki trwate o wartoéci nieprzekraczajacej kwoty 10
000 zt ujmuje si¢ na koncie 013. Wartoséci niematerialne i prawne
ewidencjonuje si¢ na koncie 020 Ewidencja analityczna (warto$ciowo
— ilo$ciowa) pozostatych srodkow trwatych i pozostatych wartosci
niematerialnych i prawnych umarzanych w 100 % w momencie
zakupu, ktorych warto$¢ jest nie nizsza niz 500,00 zt prowadzona jest
w formie kartotek . Nalezno$ci dochodéw budzetowych wyceniane sg
w ciggu roku w warto$ci nominalnej. Naleznoéci z tyt. umowy
cywilnoprawnej , ktorych kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100
zt. moga by¢ w uzasadnionych przypadkach nie dochodzone i
umarzane na podstawie dowodu wewnetrznego. Naleznosci dochodow
budzetowych, ktorych kwota nie przekracza pigciokrotnej wartosci
kosztow upomnienia w postepowaniu egzekucyjnym moga by¢ w
uzasadnionych przypadkach nie dochodzone i umarzane na podstawie
dowodu wewngtrznego (Ordynacja podatkowa art. 67d. §1 pkt 2).
Odsetki od naleznos$ci ujmuje si¢ w ksiggach: w momencie ich
zaptaty. Odsetek za zwloke¢ od naleznos$ci do ktorych stosuje si¢
przepisy Ordynacji podatkowej nie nalicza i nie dochodzi sig, jezeli
ich wysoko$¢ nie przekracza trzykrotnosci wartosci optaty dodatkowe;j
pobieranej przez Poczt¢ Polska za polecenie przesyiki listowe;j
(zgodnie z art. 54 § 1 pkt 5 Ordynacji podatkowej). Odsetek od
nalezno$ci cywilnoprawnych nie dochodzi sig, jezeli ich kwota nie
przekracza 30,00 zt (wlacznie) z uwagi na porownywalnie wysokie
koszty dochodzenia, co jest niezgodne z zasada gospodarnosci i
oszczgdnosci. Ponoszone koszty ujmowane sa na kontach zespotu 4-
,,Koszty wedtug rodzajow i ich rozliczenie” oraz na kontach zespotu
5-,,Koszty wedhug typow dziatalnosci i ich rozliczenie”. Koszty
ujmowane sg rowniez wedhug: funkcji panstwa, zadan budzetowych,
podzadan budzetowych grupujacych dziatania umozliwiajace ich
realizacj¢ Ewidencja operacji dotyczacych wykonania budzetu w
uktadzie zadaniowym prowadzona z wykorzystaniem konta
pozabilansowego 990. Zobowigzania z tytulu dostaw i ustug wycenia
si¢ w kwocie wymagalnej zaplaty, czyli tacznie z odsetkami
naliczonymi na podstawie not odsetkowych otrzymanych od
kontrahentow. Faktury, ktore wptyna do 2 dnia miesiaca nastgpnego
po miesiacu ktorego dotycza, ksiegowane sg w koszty miesigca
poprzedniego, ktérego dotycza Faktury dotyczace minionego roku,
ktore wplyna do dnia 10 stycznia nastepnego roku zaliczane sag w
koszty roku poprzedniego, ktorego dotycza. Przeksiggowania kont
222 1223 na fundusz jednostki dokonuje si¢ na koniec roku na
podstawie rocznego sprawozdania finansowego.

4.1 Metoda amortyzacji
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Kod

Metoda amortyzacji
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Dodatkowy opis

metoda liniowa

Dla $rodkéw trwalych o wartosci przekraczajacej 10 000,00 zt stawki amortyzacji okre$lone w ustawie z dnia
15.02.1992 r. o podatku dochodowym od 0séb prawnych.

$rodki trwale o warto$ci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Pozostate srodki trwale oraz pozostate warto$ci niematerialne i prawne finansowane ze srodkow na wydatki
biezace, o warto$ci poczatkowej nizszej od wymienionej w ustawie o podatku dochodowym od 0s6b prawnych (
nie przekraczajacej 10 000,00 zt) umarza si¢ jednorazowo w calosci zaliczajac w koszty w momencie przyjecia
do eksploatacji.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwate, warto$ci niematerialne pochodzace z zakupu wycenia si¢ w cenie nabycia wraz z kosztami

zwigzanymi z ich nabyciem (m. in. koszty transportu, montazu, instalacji i uruchom. optat notarialnych,
skarbowych 1 inn.), na dzien bilansowy pomniejsza si¢ o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe.

3 |wyceniane wg wartos$ci Przeszacowanie wartosci srodkow trwatych moze wystapic¢ tylko w wnyku aktualizacji wyceny srodkow
przeszacowanej trwalych wprowadzonej rozporzadzeniem Ministra Finansow.
5 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate otrzymane nieodptatnie wyceniane wedtug wartosci okreslanej w decyzji whasciwego organu, w
okreslonej w decyzji przypadku braku wyceny w wartosci godziwej.
wlasciwego organu
6 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate ujawnione wyceniane wg wartosci wynikajacej z posiadanych dokumentow lub komisyjnej
wynikajacej z posiadanych (wyceny.
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjne;j
8 |wyceniane wg wartosci Naleznos$ci wyceniane sa w ciagu roku w warto$ci nominalnej a na koniec kwartatu i na dzien bilansowy w
nominalnej wysokoséci wymagalnej zaptaty. Naleznosci dochodéw budzetowych podlegaja aktualizacji na dzien bilansowy,
czyli pomniejszeniu o wartos¢ odpisow aktualizujacych dotyczacych naleznos$ci watpliwych. Zobowiazania z
tytutu dostaw i ushug wycenia si¢ w kwocie wymagalnej zaptaty.
9 |zakupione materiaty Zakupione w jednostce materialy sa odpisywane bezposrednio w koszty po pisaniu faktury i potwierdzeniu
odnoszone s bezposrednio |odbioru materiatu bedacego przedmiotem zakupu.
w ciezar kosztow w dniu ich
zakupu
12 |ewidencja materiatow Niskocenne sktadniki majatku o okreslonej przez dang jednostke warto$ci i przewidywanym okresie

niskocennych prowadzona

ilosciowo

uzytkowania dluzszym niz 1 rok, ewidencjonowane jest w sposob ilosciowy.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartos$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwig¢kszenia
Lp. | Wyszczegol Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwi¢kszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
) 3 “ 5 (6) Q)
I |Wartosci 47 783,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 [Srodki trwate 742 212,93 0,00 54 042,83 2990,01 0,00 57 032,84
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane

9.05.2025, 08:01



Firefox

3z8

w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

https://ebs-trezor.mf.gov.p/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/...

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

18 861,20

0,00

0,00

0,00

1.4

Srodki
transportu

249 016,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwate

474 335,23

0,00

54 042,83

2990,01

0,00

57 032,84

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp.

Wyszczegdl
nienie

Aktualizacja

Rozchdéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

@®

O

10

an

(12)

a3)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

25 796,56

0,00

0,00

25 796,56

21 986,46

Srodki trwate

0,00

14 594,88

0,00

0,00

14 594,88

784 650,89

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

18 861,20

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

249 016,50

1.5

Inne $rodki
trwale

0,00

14 594,88

14 594,88

516 773,19
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2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

placowek

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)
Rodzaj Stan/rok

Wyszczeg6l Stan
nienie umorzenia

Umorzenie Wartos$¢ netto

Stan
umorzenia

Lp. Stan na Kkoniec

roku

Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan na

za rok

na poczatek

zwigkszenia

zmniejszenia

na koniec

poczatek roku
obrotowego

obrotowego

roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)
19
21 986,46

roku
obrotowego

(2-14) (13-19)

(14
47 783,02

(15) (16)

0,00

an (s)

25 796,56

@n

I |Warto$ci 0,00 0,00 0,00

niematerialne
i prawne

663 416,82
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21012,30
0,00
0,00

57032,84
0,00
0,00

14 594,88
0,00
0,00

726 867,08
0,00
0,00

78 796,11
0,00
0,00

57 783,81
0,00
0,00

1 |Srodki trwate

Grunty

Grunty
stanowigce
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 |Urzadzenia 18 861,20 0,00 0,00 0,00 0,00 18 861,20 0,00

techniczne 1
maszyny
Srodki
transportu

14 170 220,39 0,00 21012,30 0,00 0,00 191 232,69 78 796,11 57 783,81

1.5 |Tnne $rodki 47433523 0,00 0,00 57032,84 14 594,88 516 773,19 0,00 0,00

trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwatych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. Wartos$¢ netto (Stan
na Koniec roku
obrotowego)

0,00
0,00
0,00

Grupa rodzajowa Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje

1.1 |Grunty 0,00
0,00

0,00

w tym dobra kultury
Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

1.2

1.2.1
1.3

w tym dobra kultury 0,00

0,00

0,00
0,00

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
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1.4 |Srodki transportu 57 783,81 134 720,00|Samochod SKODA OCTAVIA - 4 500,00 zt, warto$¢ pojazdu pobrana ze
strony internetowej https://www.otomoto.pl/, samochod FIAT DOBLO- 24
700,00 zt, warto$¢ pojazdu z dnia zawarcia ubezpieczenia (Polisa nr
920043072202 z dnia 21.06.2024 rok), samochdd Kia Sportage - 105
520,00 zt warto$¢ pojazdu z dnia zawarcia ubezpieczenia (Polisa nr
920045534048 z dnia 05.09.2024 rok)

1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 |niefinansowe 0,00(-

2 |finansowe 0,00(-

1.4. Grunty uzytkowane wieczy§cie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Warto$¢ gruntow 0,00(-
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegoélnienie| Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje

przez jednostke Srodkéw trwalych, uzywanych

na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
umow, w tym z tytulu umow leasingu

1 |Grunty 0,00(-

2 |Budynki, lokale i 0,00|-
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

3 |Urzadzenia 0,001-
techniczne i
maszyny

4 |Srodki transportu 0,00]-
Inne $rodki trwate 0,00]-

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papierow
wartoSciowych
Akcje 1 udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Nalezno$ci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie
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konicowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwiegkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(-
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,001-
b |powyzej 3 do 5 lat 0,001-
c |powyzej S lat 0,00(-
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane - 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |- 0,00
i poreczenia
3 |Inne - 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie
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Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mie¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
r6éznic¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
dhugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i

0,00

porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych Srodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 66 087,60
i rentowe
2 |Nagrody 179 774,45
jubileuszowe
3 |Inne 9 225,15 |Ekwiwalent za odziez i obuwie robocze, dofinansowanie do zakupu okularéw/soczewek
korygujacych wzrok
4 |Kwota razem 255 087,20
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje -
2
2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapasow
Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
Produkty gotowe 0,00
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Firefox

8z8

Towary

https://ebs-trezor.mf.gov.p/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/...

0,00

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia $Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczego6lnienie Kwota
Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegodlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
warto$ci
4 |Koszty - ktore wystapily 0,00

incydentalnie

2.4. NaleznoSci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochod6éw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytulu podatkdéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegdlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje - 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wptynac na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiegowy
Marta Wozniak

18-03-2025 13:53:11

Kierownik Jednostki

Malgorzata Michalska-Szymaszek

18-03-2025 14:02:22
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